
REPUBLICA DEL ECUADOR 1 2 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00-c-DIc- 01 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura  ' 
pública de constitución de la compañía “ELECTROCEREQU CIA. LTDA.” * 
otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Cuenca el 29 de Septiembre del 
2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores mediante 
informe No. 884-DJ-00 de 12 de Octubre del 2000 opina favorablemente para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. 
ADM-99045 de 14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
“ELECTROCEREQU CIA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Cuenca, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del cantón 
Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca Ínscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a | 3 ECT. 2209 

.. ¿A La 

dgar Coello García; ES 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE.FUENCA, 

    
DOY FE 3 Que, he dado omplsmisnto 

de la Restlución que 

2000.



¿A A 
Con esta fecúa guoda INIIIITE 9 mp 

sente Reso! pa bajo el DP? ORARD. 
   

    

  

        

  

misma, , confor: lad a loc est: ¿ble do en 
el Lecretpb 753 del 22 de Agosto d: 1975, 
pub:icadd en el R28 sto ¿»icial 873 del 
de Agostb dol mimo año, 

  
Cuc::ca, 

  

  

    

    

DR. REMidIO AUQUILLA YUSZRO 
ASGÍSTR DZA MEICANT 
DELCA.S10N CJENCA 

- ra 
s 4


